
 

 

 

Uchwała Nr LX/705/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

 
w sprawie zaopiniowania projektu pn.: „Budowa chodnika w ul. Rzebika na odcinku  

od ul. Lipskiej do ul. Przewóz”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l, c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1. 

 

  Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie przedłożony w dniu 10.08.2018r. projekt 

przebudowy ulicy Rzebika w zakresie budowy chodnika w granicach istniejącego pasa drogowego na 

odcinku od ul. Lipskiej do ul. Przewóz wraz z budową oświetlenia ulicznego i przebudową sieci 

elektroenergetycznej na działkach nr: 379, 380, 119/9, 329, 341/2 obr. 19 Podgórze  

w Krakowie.  

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze                              

Jacek Bednarz 

  

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
 
 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze                              

Jacek Bednarz 

  

 


